ad audiendum pergrata percepimus. 

Ante omnia sollertiam et diligentiam laudamus, quibus moti apta 

domicilia Seminariis vestris comparastis : ex iis pleraque ampla, salu-

bria, loco edita ac ne numero quidem aedium imparia. Ferme omnes 

ecclesiasticae diciones apud vos de suo Seminario gloriari merito pos

sunt, quod quidem aemula certatione unusquisque vestrum in oculis 

fert, ne congruentibus suae vitae praesidiis unquam careat. Procul dubio 

si ea quae ad corpora attinent attente prosequenda sunt, ad ea tamen 

quae mentium animorumque cultum fovent, sacrorum alumnis con

gruentem, maxime conferendae sunt curae. Etenim Christi sensus, pie

tas, disciplinae sanctitas, doctrinae studium, christianae humanitatis 

nitor veri nominis decora Seminariorum sunt, quae ita veluti sacra 

cenacula constituuntur, ubi spes et nos Ecclesiae abscondito matu-

rescunt aevo. Talia ista esse pro certo habemus itemque hortamur, ut 

praeclara id genus ornamenta et solidiora usque fiant et sui amplifica

tione nobiliora, vigilantius moderatoribus et exemplo vitae suae prae-

lucentibus. Potissimum enim expedit et decet, ut hi adulescentibus ani

matum fiant exemplar virtutum. Quapropter annitendum vobis summo

pere est, ut Seminariorum vestrorum rectores et doctores dotibus animi 

eximii, moribus honorabiles, delectu spectabiles sint. 

Haud parum solatii cepimus, cum novissemus numerum eorum qui 

divina voce ad sacerdotium capessendum vocantur, istic notabiliter 

crescere. Eorum numerus magis magisque augescet, si nonnulla impedir 
menta amota erunt, quae a familiarum inopia et angustiis proficiscun

tur. Facite, Dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, quantum fieri 

potest, sollicitudine sapientiae plena ducti, ut necessitatibus, quas 

nuper leviter tetigimus, obviam eatur. Ad id prospiciendum valde con

ferre poterit « Opus ecclesiasticarum vocationum ». In qualibet paroe

cia constitutum, hoc providam erga sacerdotium et Seminarium amoris 

alet flammam atque christifidelium liberalitates, quae ita dispositu pro-

visuque collocabuntur optimo, excitabit. Uterque clerus, dioecesanus 

scilicet et religiosus, aemulo studio curam agat, de re catholica insigniter 

meriturus, ut uniuscuiusque dioecesis Seminario lectos adulescentes 

destinet, qui egregiam sui spem communi exspectationi afferant. De ho

rum delectu sitis, quaesumus, ut soletis, in exemplum solliciti ; prudenti 

tantum cum severitate in Seminariis educandos excipite, et episcopales 

manus sacro ordine honestan dis caute imponite. Poscit enim, exqui-
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rit, flagitat sacerdotalis vita congruentem dignitati tenorem, integram